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SA.0012.3.5.2020 

 

Protokół nr 5/20 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 27 lipca 2020 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj. 

Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków Komisji oraz 

gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Sławomir Żmija.  

Listy obecności członków Komisji oraz gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok.  

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 4/20 z posiedzenia 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, które odbyło się w dniu 22 czerwca 2020 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, został udostępniony w Biurze Rady oraz 

w BIP. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodnicząca uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok. 

Skarbnik Gminy Barbara Madzia omówiła wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w Uchwale Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar uzupełniła informację na temat zadania dotyczącego poprawy 

efektywności energetycznej budynków szkolnych, dotacji do zakupu zbiorników 

retencyjnych, zakupu nowych tablic informacyjnych oraz przeprowadzanych remontów 

w przedszkolach. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał. W głosowaniach brało udział 

4 radnych. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.63.2020) – został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2020 rok 

(nr SA.0006.64.2020) – został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  
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Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.75.2019 Rady Gminy Goleszów 

z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Goleszów na rok 2020 (nr SA.0006.65.2020).  

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie Krystyna Klimus 

przedstawiła projekt uchwały.  

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie 

wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 4 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej Wójt Gminy Sylwia Cieślar udzieliła informacji w związku z pytaniem 

radnego Piotra Brudnego o nieruchomość w Bażanowicach, która w planie była przeznaczona 

na oczyszczalnię ścieków. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Elżbieta Duraj 
 

Protokołowała : 

Małgorzata Niemczyk 

Sekretarka 


